型号说明
产品型号                      尺寸 (W*D*H mm) 描述
ABR-M20307S 930*480*1200
Array电池架，支持A12-347W 20节电池安装，3层1列，每层7节电池。
(不含电池连接线和开关配电箱)
ABR-L32311S 1586*600*1280
Array电池架，支持A12-730W 32节电池安装，3层2列，每层5+6节电池。
(不含电池连接线和开关配电箱）
ABR-L40307D 2011*600*1280
Array电池架，支持A12-730W 40节电池安装，3层2列，每层7+7节电池。
（不含电池连接线和开关配电箱）
ABR-PDB01 300*200*400 开关配电箱（选配），单开带门，门锁，可安装25~160A电池开关。
产品特点
• 方钢型材，结构稳定，扎实耐用；
• 开放式设计，安装维护便捷；
• 根据电池尺寸量身设计，匹配度高；